
AREA RECLUTAMENTO E AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE  
Unità Reclutamento Docenti e Tecnici Amministrativi – Responsabile: dott.ssa Laura Tangheroni 

 
Prot. n. 3/7204 del 30/05/2011 
 
 
 

I L  D I R E T T O R E  A M M I N I S T R A T I V O  
 
 
VISTA: la disposizione direttoriale n. 3/4904 del 4 aprile 2011, con la quale é stata 

indetta la selezione finalizzata all’assunzione nominativa a tempo 
indeterminato, di n. 1 unità di Categoria B, area servizi generali e 
tecnici, da assegnare al Dipartimento di Ingegneria Civile dell’Università 
di Pisa, riservato ai soggetti disabili iscritti negli elenchi speciali della 
Provincia di Pisa ai sensi della Legge 68/99; 

CONSIDERATO: che è necessario nominare la Commissione esaminatrice della 
procedura suddetta; 

 
D I S P O N E 

 
 La Commissione esaminatrice della selezione finalizzata all’assunzione 
nominativa a tempo indeterminato, di n. 1 unità di Categoria B, area servizi 
generali e tecnici, da assegnare al Dipartimento di Ingegneria Civile 
dell’Università di Pisa, riservato ai soggetti disabili iscritti negli elenchi speciali 
della Provincia di Pisa ai sensi della Legge 68/99, indetta con d.d. n. 3/4904 del 4 
aprile 2011 già citata nelle premesse, è così costituita: 
 

Marino Lupi 
Professore Ordinario 
s.s.d.: Trasporti ICAR/05 
Università di Pisa 

Presidente 

Stefano Pagliara 

Professore Associato 
s.s.d.: Costruzioni Idrauliche e Marittime 
e Idrologia ICAR/02 
Università di Pisa 

Membro 

Enzo Buffoni 
Ricercatore Universitario 
s.s.d.: Idraulica ICAR/01 
Università di Pisa 

Membro 

Gabriella Caroti 
Professore Associato 
s.s.d.: Topografia e Cartografia ICAR/06 
Università di Pisa 

Presidente 
supplente 

Valerio Milano 

Professore Ordinario 
s.s.d.: Costruzioni Idrauliche e 
Marittime e Idrologia ICAR/02 
Università di Pisa 

Membro 
supplente 

Mauro Sassu 

Professore Associato 
s.s.d.: Tecnica delle Costruzioni 
ICAR/09 
Università di Pisa 

Membro 
supplente 

 
Le funzioni di Segretario sono svolte da Laura Tangheroni, Categoria D 

area amministrativa-gestionale, in servizio presso questo Ateneo. 
 Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo Ufficiale Informatico 
di questo Ateneo e notificato agli interessati. 
 
 

Il Direttore amministrativo 
dott. Riccardo Grasso 


